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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21809018S

2. Data e Regjistrimit 09/06/2022
3. Emri i Subjektit HEALTH  ALLIANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e  Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane 1001
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Planifikimin, realizimin, shitjen, organizimin dhe drejtimin e 

strukturave shendetesore (rezidenciale, gjysem rezidenciale, 
jorezidenciale), qendrave, klinikave dhe objekteve 
shendetesore private qe synojne ushtrimin nga subjektet 
abilitate te veprimtarive shendetesore dhe socio-sanitare. 
parandalimi, diagnostikimi, terapia dhe rehabilitimi me 
autorizim paraprak sipas legjislacionit aktual;Projektimi, 
ndërtimi, shitja, organizimi dhe administrimi i objekteve 
shëndetësore, qendrave, klinikave dhe objekteve 
shëndetësore private që synojnë ushtrimin e shërbimeve të 
mjekësisë tradicionale dhe plotësuese dhe alternative nga 
subjektet e autorizuara siç tregohet në O.B.SH. (shiatsu, 
mjekësia kineze, ayurveda, tuina, homeopatia, naturopatia, 
akupunktura, osteopatia, unani, joga, gjimnastika posturale, 
etj.);Organizimi dhe ofrimi i shërbimeve teknike dhe 
administrative në favor të strukturave shëndetësore, 
qendrave, klinikave dhe objekteve shëndetësore publike e 
private dhe/ose të personave të kualifikuar për të ushtruar 
mjekësi, kirurgjikale, diagnostike, odontoteknike, tekniko-
protetike, fiziko-rehabilituese. me ndihmën e pajisjeve të 
veta ose të palëve të treta;Shpërndarja, me ose pa 
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përfaqësim, të produkteve, instrumenteve, pajisjeve dhe 
aksesorëve në sektorët e mësipërm;attivita e estetikës 
(trajtime të fytyrës dhe trupit, me duar dhe makineri, 
masazhe estetike dhe relaksuese, etj.);Organizimi i eventeve 
trajnuese, kurseve, konferencave, seminareve, tryezave të 
rrumbullakëta në sektorët e mësipërm.Shoqëria do te mund 
në fund, në rrugë jo prevalente dhe instrumentale, te realizoje 
dhe drejtoje me iniciativën e vet ndonjë aktivitet tjetër të 
lidhur drejtpërdrejt dhe tërthorazi ose te ngjashme me ato të 
listuara me siper dhe ne vecanti:Përmbushin, me përjashtim 
të aktiviteteve të rezervuara, të gjitha veprimet financiare ose 
kreditore të përshtatshme për arritjen e objektivit 
shoqëror;Të kryejë çdo veprim të pasurisë së paluajtshme, 
tregtare dhe industriale që konsiderohet i nevojshëm ose i 
dobishëm për arritjen e qëllimit të saj;Marrja e interesave, 
aksioneve dhe kuotave te shoqerive, direkt dhe indirekt, në 
shoqëri që kanë një qëllim të njejte ose të ngjashëm 
korporativ me të vetin ose gjithashtu, me autorizim te të 
gjithë anëtarëve nga subjekte, jo analoge ose jo te ngjashme 
me aktivitetin e saj.Te marre pjese ne organizata dhe shoqata 
ne pergjithesi.Te ushtroje aktivitetin e saj brenda dhe jashte 
territorit ne perputhje me legjislacionin.
STEFANO BETTIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2022                Deri: 07/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANOBETTIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: stefano.bettin@corporissanitas.it  
Telefon:  00393349744353 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD98CB-9D29-4B60-8CB8-137291011CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0996112-09CF-421D-BB10-1C135BF1BC12
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-921593-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253232F-BC32-4A9E-A65F-6542F7A26D7C

